

Journal: World Journal of Gastroenterology

Manuscript NO: 54927

Response to Reviewers

SPECIFIC COMMENTS TO AUTHORS:

03815241: This an excellent aystematic review.

02573214: In this manuscript the authors reported the results of a literature review on differential diagnosis of diarrhoea in patients with neuroendocrine tumours. The study was conducted with methodological rigor. The results is interesting.

Answer: We thank you for your feedback and review.

Editor's Comments to the Authors

Please revise your manuscript according to the reviewers' comments. All of the revisions that you make to the revised manuscript should be cited in the response letter and highlighted in the updated version of the manuscript.

Answer: Thank you for the feedback and opportunity to revise our manuscript. We have made changes according to the 'Guidelines and Requirements for Manuscript Revision: Systematic Reviews' document. The revised manuscript, titled "54927-Manuscript-File-Revision", has now been resubmitted.

Special requirements for article highlights.

Answer: The article highlights section is now available on pages 22 to 24.

Submit the revised manuscript and all related documents

Answer: We have now uploaded the audio core tip (mp3), recorded by the first author, Dr. Mohid S Khan. We have also uploaded a revised version of the PRISMA 2009 and ENTREQ checklists with updated page numbers. We have also re-uploaded the Copyright Licence Agreement again as requested by the submission system.

Please put the supplementary materials in a separate Word file and name it the supplementary materials upload system. Before final acceptance, authors must revise the manuscript based on the issues raised by the science editor. This is the responsibility of the authors. The manuscript needs to meet the

requirements for the five core elements of: Publication ethics, scientific quality, language quality, formatting and technical requirements.

Answer: We have uploaded the supplementary files separately, and we have revised the manuscript with the additional changes requested in track changes where necessary.